
• • • EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a inv«0fini tondy 
Operační program Praha - pí* ru&tu CR

Rámcová smlouva 

č. INO/02/02/004495/2022

uzavřená dle ustanovení § 1.746 ods. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění

Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem
zastoupené

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha I
Ing. Karlem Andrlem, ředitel odboru evropských fondů
Magistrátu hl. m. Prahy
000645S1
CZ0006458I

IČO
DIČ

(dále jen „objednatel" nebo „řídící orgán")

a

TAYLLORCOX s.r.o.
se sídlem
zastoupené 
IČO 
DIČ
Bankovní spojení 
číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl

Na Florenci 1055/35, 110 00 Praha i

279 02 587 
CZ27902587

C

(dále jen „poskytovatel služeb" nebo „poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

1/11



                                             
                                                                                              

 
2 / 11  

Smlouvu o realizaci zajištění kurzů  Manažer projektu kód: 63 -007-R pro 

zaměstnance odboru FON  

(dále jen „smlouva“) 

 

Preambule 

1. Tato smlouva se uzavírá na základě zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem „Kurz Manažer projektu kód: 63-007-R 

pro zaměstnance odboru FON“ (dále jen „zadávací řízení“). 

 

I. 

 Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností při zajištění kurzů Manažer projektu 

včetně složení závěrečné zkoušky pro zaměstnance odboru FON objednatele.  

 

2. Předmět smlouvy zahrnuje realizaci kurzů Manažer projektu (kód: 63-007-R), dle 

standardu platného od 13. 7. 2022, včetně zajištění složení závěrečných zkoušek pro 

max. 50 zaměstnanců odboru FON, a to za níže uvedených podmínek: 

a) všechny kurzy vč. závěrečných zkoušek pro zaměstnance odboru FON budou probíhat 

v prostorách Magistrátu hl. města Prahy (Rytířská 10, Praha 1), a to pravidelně 1x týdně 

(mimo pondělí a pátku), 

b) kurzy budou realizovány v časovém rozmezí od 9:00 do 17:30, 

c) realizace kurzů bude probíhat v několika turnusech vždy s kapacitou max. 10-12 osob, 

d) počet hodin výuky odpovídá podmínkám kvalifikace MŠMT - zadavatel požaduje, aby z 

celkového počtu 150 hodin výuky bylo 60 hodin (1 hodina = 60 minut) formou prezenční 

výuky a zbývající hodiny v podobě e-learningu, 

e) důraz bude kladen mimo teoretické výuky také na praktické zpracování případových 

studií,  

f) na složení závěrečné zkoušky budou vždy vyhrazeny dva termíny; konkrétní data 

konání závěrečných zkoušek budou stanovena po dohodě s objednatelem v návaznosti 

na termíny ukončení kurzů, 

g) každý účastník kurzu bude mít 2 pokusy na absolvování závěrečné zkoušky (řádný a 

opravný), 

h) plnění proběhne vždy na základě dílčí objednávky, v níž budou uvedeny počty 

účastníků a přesné dny s datumem výuky a zkoušek po dohodě objednatele s 

dodavatelem. 

 

3. Poskytovatel se zavazuje k poskytování služeb shora uvedených a objednatel se 

zavazuje, že řádně poskytnuté služby převezme a cenu za poskytnuté služby zaplatí. 

 

 

 

 

 



• •. EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a inv«0fini tondy 
Operační program Praha - pí* rustu ČR• . •

II.
Doba, místo a podmínky plnění

1. Kurzy dle čl. I odst. 2 písni, a), a b) této smlouvy budou probíhat v prostorách Magistrátu hl. 
města Prahy (Rytířská 10, Praha 1) a to pravidelně lx týdně (mimo pondělí a patku) 
v pracovní době objednatele v časovém rozmezí od 9:00 do 17:30.
Upřesnění termínů poskytování služeb objednateli bude probíhat e-mailovou komunikací 
mezi objednatelem a poskytovatelem. Plnění proběhne vždy na základě dílčí objednávky. 
Kontaktní osoby a e-mailové adresy si smluvní strany dohodnou v průběhu trvání této 
smlouvy.

2. Poskytovatel zajistí sledování účasti na všech kurzech prostřednictvím prezenčních listin, 
kterc budou přílohou každé faktury.

3. Poskytovatel je povinen poskytnout výuky v počtu hodin odpovídající podmínkám 
kvalifikace MŠMT - zadavatel požaduje, aby z celkového počtu 150 hodin výuky bylo 60 
hodin (1 hodina = 60 minut) formou prezenční výuky a zbývající hodiny v podobě e- 
learningu.

4. Maximální počet pracovníků/zájemců o kurz nepřesáhne počet 50.

5. Doba plnění je sjednána na dobu určitou a to do 30. 11. 2023.

6. Místem plnění je odbor evropských fondů Magistrátu hl. m. Prahy, Rytířská 406/10, 110 00 
Praha 1. Zadavatel si vyhrazuje možnost změny adresy v rámci reorganizačního přesunu 
odboru do jiné budovy MHMP. Kurzy můžou výjimečně probíhat formou on-line v případě 
neočekávané situace (např. covid). K převzetí služeb a k dohodě o upřesnění termínů 
objednatel zmocňuje Ing. Veroniku Cifrincovou, anebo jiného pověřeného zaměstnance 
odboru FON. Pro v tel.

email:

Čl. III
Povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby, které jsou předmětem této smlouvy, s 
odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy.

3 Nedostaví-li se lektor z vážných důvodů na hodinu, bude skupině poskytnuta hodina 
náhradní v individuálně dohodnutém termínu.

4. V případě odůvodněné nespokojenosti s lektorem je objednatel oprávněn požádat o 
výměnu lektora počínaje od následujícího nového běhu kurzu a poskytovatel je povinen 
jiného vhodného lektora zajistit. Nový lektor bude splňovat požadavky na kvalifikační

3/11



                                             
                                                                                              

 
4 / 11  

předpoklady dle čl. 6 Výzvy, které musel poskytovatel splnit v rámci zadávacího řízení. 

Splnění těchto požadavků posuzuje a musí písemně odsouhlasit Objednatel. 

 

5.  Poskytovatel zajistí potřebné výukové materiály pro všechny účastníky kurzů, a to v 

českém jazyce. 

 

6.  Objednavatel bude mít možnost zrušit a přesunout výuku v rámci běhu kurzu. Tuto 

skutečnost ohlásí alespoň 48 hodin před konáním výuky. Takto zrušená výuka bude po 

dohodě obou stran nahrazena. 

 

 

Čl. IV 

Povinnosti objednatele 

 

1.  Objednatel se zavazuje poskytnout prostory pro realizaci předmětu plnění na adrese 

Magistrátu hl. m. Prahy, odboru evropských fondů, Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1. 

 

2.  Objednatel je poskytovateli povinen poskytnout a zajistit nezbytnou spolupráci a 

součinnost.  

 

 

Čl. V 

Povinnost mlčenlivosti  

 

1. Poskytovatel se zavazuje během plnění této smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Tím není 

dotčena možnost poskytovatele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve 

svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném 

objednatelem. Poskytovatel se zejména zavazuje, že získané informace neposkytne třetím 

osobám, neumožní třetím osobám tyto informace získat, ani je nevyužije pro svou potřebu. 

Současně se poskytovatel zavazuje, že přijme taková opatření, která znemožní únik 

informací ke třetím osobám v souvislosti s jeho činnostmi v této smlouvě popsanými či 

touto smlouvou předpokládanými. Bez ohledu na ustanovení předchozí věty, poskytovatel 

odpovídá za únik informací způsobený jeho zaměstnanci či osobami, jež jsou s 

poskytovatelem v jakémkoliv smluvním či jiném vztahu. 

 

2.  Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací smlouvy při plnění svých 

povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dále 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému 

nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak 

neporušil tento zákon.  

 



                                             
                                                                                              

 
5 / 11  

 

Čl. VI 

Cena a platební podmínky 

 

1.  Cena (odměna) za skutečně poskytnuté služby je cenou maximální, a to ve výši 14 278 Kč 

(slovy čtrnácttisícdvěstěsedmdesátosm korun českých) včetně DPH za jednu osobu (kurz + 

zkoušky), tj. 11 800 Kč (slovy jedenácttisícosmset korun českých) bez DPH. Výše DPH je 2 

478 Kč (slovy dvatisícečtyřistasedmdesátosm korun českých). 

 

Cenu lze změnit jen při změně zákonné sazby DPH o částku odpovídající takové změně. 

 

  

2. Cena (odměna) za skutečně poskytnuté služby uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy 

v sobě zahrnuje odměnu za veškeré služby, dodávky (s výjimkou originálních studijních 

materiálů – výukových učebnic) a činnosti dle této smlouvy, o kterých poskytovatel podle 

svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu plnění smlouvy třeba 

(např. analýza potřeb studentů, příprava výuky, příprava materiálu k výuce, testovací 

materiály, studijních plánů, výuku), a též paušálně stanovenou náhradu režijních nákladů, 

které již nebudou zvlášť účtovány, a to zejména: 

- náklady za telefon, 

- administrativní náklady, 

- vnitrostátní poštovné, 

- náklady spojené s kopírováním a tiskem (např. studijních materiálů), 

- cestovné,  

- ztrátu času na cestě apod. 
 

4. Cena za poskytované služby bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného 

daňového dokladu/faktury/dokladu věcného plnění (dále jen „faktura“) za jeden celý 

ukončený běh. 

 

5. Úhrada ceny za poskytované služby bude objednatelem prováděna pouze bezhotovostní 

platbou na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Veškeré platby za 

poskytnuté služby budou prováděny na základě faktury, kterou poskytovatel vystaví po 

ukončení celého běhu. Součástí vyúčtování za provedené služby budou vždy prezenční 

listiny z jednotlivých lekcí.  

 

6.  Každá faktura vystavená na základě smlouvy musí splňovat náležitosti daňového dokladu 

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura 

je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení za předpokladu, že bude obsahovat 

všechny náležitosti. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti, je objednatel 

oprávněn zaslat ji v době splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do 

prodlení s uhrazením. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 

náležitě doplněné či opravené faktury objednateli. 

 

7.  Na faktuře bude uveden text: „Placeno z projektu Technická pomoc OP PPR, číslo 

CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001“. 



                                             
                                                                                              

 
6 / 11  

 

8. V případě, že bude faktura (nebo opravný daňový doklad) objednateli doručena v období 

od 12. prosince kalendářního roku do 28. února roku následujícího, je splatnost takovéto 

faktury 90 kalendářních dnů ode dne doručení. 

 

9.   Pro úhradu sankcí dle čl. VIII této smlouvy a náhrady škody podle čl. VIII odst. 5 této 

smlouvy přiměřeně platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktur za poskytnuté 

služby dle tohoto článku smlouvy. 

 

VII. 

Splnění závazku 

 

 

1. Ke splnění závazku dojde poskytnutím poslední služby dle čl. I této smlouvy. Dílčí výstupy 

dle této smlouvy budou předávány objednateli, který je k převzetí díla oprávněn podle 

článku II. odst. 6 této smlouvy. 

 

2. Vzniknou-li při poskytování služby výstupy podléhající vlastnickému právu, pak přechází 

vlastnické právo k výstupům na objednatele okamžikem převzetí. Pokud by vzniklo dílo ve 

smyslu autorského zákona, pak se touto smlouvou sjednává oprávnění objednatele s dílem 

nakládat (nevýhradní licenční ujednání) s tím, že odměna za licenci je již zahrnuta v 

odměně dle čl. VI. této smlouvy, a oprávnění užít toto dílo bez předchozího souhlasu 

poskytovatele (avšak za podmínek stanovených jak občanským zákoníkem, tak i 

příslušnými předpisy na ochranu autorského práva). 

 

 

VIII. 

Porušení smluvních povinností 

 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, pokud objednatel neuhradí ve stanovené lhůtě 

splatnosti faktury výše uvedenou cenu za poskytnuté služby dle faktury, kterou 

poskytovatel vystaví podle skutečného rozsahu poskytnutých služeb a podle podmínek dle 

smlouvy, je objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

 

2. Pokud poskytovatel nezareaguje na vyžádanou změnu lektora dle č. III. odst. 4 této 

smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jedentisíc korun 

českých) za každý započatý den prodlení. 

 

3. V případě prokazatelného porušení povinností poskytovatele k zachování mlčenlivosti 

podle čl. V této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 50.000 Kč (slovy: padesáttisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ. 

 



                                             
                                                                                              

 
7 / 11  

4. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě, že bude objednateli 

udělena sankce ze strany příslušných orgánů za porušení povinnosti objednatele jako 

řídícího orgánu OP PPR, které způsobil poskytovatel nebo o kterém poskytovatel věděl 

nebo měl vědět, ale objednatele jako řídící orgán na něj neupozornil, při poskytování služeb 

dle této smlouvy ve výši  

50.000 Kč (slovy: padesáttisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ, a to nad 

rámec způsobené škody (sankce od příslušných orgánů). 

 

5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 

povinnosti i v případě, že jde o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

6. Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou by mu způsobil v souvislosti 

s poskytováním služeb včetně výstupů dle této smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda 

způsobena zaměstnancem poskytovatele. Poskytovatel je odpovědný zejména za škodu 

vzniklou sankcí od příslušných orgánů v důsledku porušení povinností objednatele jako 

řídícího orgánu OP PPR, které způsobil poskytovatel nebo o kterém poskytovatel věděl 

nebo měl vědět, ale objednatele na ně řádně neupozornil. Poskytovatel uhradí objednateli 

celkovou způsobenou škodu a zároveň smluvní pokutu ve výši dle odst. 5 tohoto článku 

smlouvy. 

 

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy 

 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

2. Smluvní vztah založený touto Smlouvou zaniká: 

a) písemnou dohodou Stran; 

b) výpovědí Objednatele bez udání důvodu s 3měsíční výpovědní dobou;  

c) odstoupením od Smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran v případech uvedených v 

této smlouvě. 

3. Obecně k odstoupení od smlouvy.  

a) Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 občanského zákoníku, 

který stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty stanovené k plnění může mít za 

následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.  

b) Poskytovatel nemá právo odstoupit od této smlouvy v případě nevhodných příkazů 

objednatele či poskytnutí nevhodné věci objednatelem. 



                                             
                                                                                              

 
8 / 11  

4. Odstoupení od smlouvy objednatelem z důvodů na straně poskytovatele.  

a) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel je 

v prodlení s poskytováním služby déle než jeden (1) měsíc a nezjedná nápravu ani do 

patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení objednatele o takovém prodlení. 

b) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel poruší 

kteroukoliv svoji povinnost dle této smlouvy i jiným než podstatným způsobem a ve 

lhůtě patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení objednatele toto své 

porušení nenapraví. 

c) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že: 

(i) poskytovatel podá insolvenční návrh jako dlužník ve smyslu § 98 zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „insolvenční zákon“); 

(ii) insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na poskytovatele do tří (3) 

měsíců od zahájení insolvenčního řízení; 

(iii) insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku poskytovatele ve smyslu § 136 

Insolvenčního zákona;  

(iv) insolvenční soud zamítne insolvenční návrh pro nedostatek majetku 

poskytovatele;  

(v) insolvenční soud prohlásí konkurs na majetek poskytovatele;  

(vi) je přijato rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení poskytovatele 

(vyjma případů sloučení nebo splynutí). 

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy pouze v případě jejího podstatného 

porušení, jestliže: 

a) objednatel nezaplatil jakoukoli dlužnou částku za poskytnutí služby dle této smlouvy 

řádně a včas a toto porušení nenapravil ani do šedesáti (60) dnů ode dne obdržení 

písemné výzvy k nápravě; nebo 

b) objednatel poruší jinou povinnost dle této smlouvy podstatným způsobem a ve lhůtě 

čtyřiceti pěti (45) dnů ode dne obdržení písemné výzvy k nápravě toto své porušení 

nenapraví.  

 

 

 

 



                                             
                                                                                              

 
9 / 11  

X. 

Ostatní ujednání 

 

1. Poskytovatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou a způsobilou k poskytování služeb 

včetně výstupů v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

2. Poskytovatel o sobě prohlašuje, že je v právním vztahu vůči objednateli osobou odborně 

vykonávající činnost podle této smlouvy ve smyslu § 5 odst. 1 občanského zákoníku, a bude 

jednat s řádnou odbornou péčí. 

 

3. Objednatel je oprávněn udílet poskytovateli pokyny související s prováděním 

služeb/činnosti dle smlouvy a poskytovatel je povinen se jimi řídit. 

4. Poskytovatel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 

v souvislosti s činnostmi dle této smlouvy. Poskytovatel se zejména zavazuje, že získané 

informace neposkytne třetím osobám, neumožní třetím osobám tyto informace získat, ani je 

nevyužije pro svou potřebu. Současně se poskytovatel zavazuje, že příjme taková opatření, 

která znemožní únik informací ke třetím osobám v souvislosti s jeho činnostmi v této 

smlouvě popsanými či touto smlouvou předpokládanými. Bez ohledu na ustanovení 

předchozí věty, poskytovatel odpovídá za únik informací způsobený jeho zaměstnanci či 

osobami, jež jsou s poskytovatelem v jakémkoliv smluvním či jiném vztahu. 

5. Objednatel je kdykoli oprávněn započíst jakékoli své pohledávky za poskytovatelem proti 

pohledávce poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn započíst si svou pohledávku za 

objednatelem proti pohledávce objednatele výlučně na základě písemné dohody smluvních 

stran. 

6. Poskytovatel jako smluvní strana, vůči níž se práva objednatele ze smlouvy promlčují, tímto 

výslovným prohlášením prodlužuje délku promlčecí lhůty práv objednatele vyplývajících 

ze smlouvy na dobu deseti (10) let. 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o 

stranách smlouvy, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 

podpisu. Smlouva bude též uvedena v registru smluv. 

 

2. Poskytovatel akceptuje, že tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna ve smyslu § 219 

ZZVZ na profilu zadavatele. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany vyslovují souhlas 



                                             
                                                                                              

 
10 / 11  

s poskytnutím informací o této smlouvě v rozsahu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

4. Poskytovatel je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly podle § 2 

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a podle 

zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

 

5. Dodavatel čestně prohlašuje (vzor čestného prohlášení ke společensky odpovědnému plnění 

veřejné zakázky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy), že zajistí plnění veškerých povinností 

vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 

pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, a to vůči všem osobám, které se na Plnění podílejí; plnění těchto povinností zajistí 

Dodavatel i u svých poddodavatelů. 

 

6. Dodavatel čestně prohlašuje (vzor čestného prohlášení ke společensky odpovědnému plnění 

veřejné zakázky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy), že zajistí řádné a včasné plnění finančních 

závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 

poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k Plnění, a to do 30 kalendářních 

dnů. 

 

7. Dodavatel čestně prohlašuje (vzor čestného prohlášení ke společensky odpovědnému plnění 

veřejné zakázky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy), že zajistí snížení negativního dopadu jeho 

činnosti při Plnění na životní prostředí, zejména pak: 

 

a) využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;  

b) tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci Plnění 

na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické 

účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k 

efektivnímu/úspornému tisku; 

c) předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je 

během Plnění způsobit; 

d) předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a 

prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při 

nakládání s odpady. 

 

8. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této smlouvy na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

 

9. Zadavatel si vymezuje, že není povinen odebrat žádné plnění. 

 

10. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

 

11. Tato smlouva bude podepsána elektronicky a sjednává se na dobu určitou a to do 30. 11. 

2023 nebo do vyčerpání finančních prostředků ve výši 738 500 Kč bez DPH. 

 



é * * EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturami a inosatn. tondy 
OporadJh program Praha - p(* 'uštu CR

12. Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.

XII.
Podpisy smluvních stran

1. Poskytovatel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy 
svým podpisem.

2. Osoby podepisující smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním 
v rozsahu této smlouvy a jsou oprávněné tuto smlouvu podepsat.

V Praze dne V Praze dne

Za poskytovatele Za objednatele

Přílohy:
1. Výpis z obchodního rejstříku poskytovatele (nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů)
2. Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (předloží 

účastník v nabídce)

11/11




